ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФГБУ «НМИЦ ВМТ им. А.А.ВИШ НЕВСКОГО»

МИНОБОРОНЫ РОССИИ

пос. Новый

О стоимости обучения в ФГБУ «НМИЦ ВМТ им. А.А. Вишневского»

Минобороны России по программам подготовки медицинских

кадров высшей квалификации - программам ординатуры.

На основании решения Учёного совета ФГБУ «НМИЦ ВМТ им. А.А.
Вишневского» Минобороны России № 1/24 от 24 марта 2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер годовой оплаты за обучение по программам

ординатуры для граждан России и стран-участников СНГ, поступающих на

обучение в Военно-медицинский институт ФГБУ «НМИЦ ВМТ им. А.А.

Вишневского» Минобороны России (далее-Учреждение) в соответствии с

приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела (регламента и технического обслуживания
электронно-вычислительной техники) разместить в трехдневный срок

настоящий приказ на официальном сайте Учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника НМИЦ (по развитию и инновациям) Сухорукова А.Л.